证券简称：S*ST 化二          证券代码：000728         公告编号：2007-033

北京化二股份有限公司董事会
2007 年半年度预亏提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况：

1、业绩预告期间： 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 6 月 30 日

2、业绩预告情况：√ 亏损     同向大幅上升     同向大幅下降

 扭亏

    预亏说明：由于主要原料乙烯价格仍然会保持在高位运行，以及聚氯乙烯产

品价格的继续下跌，公司 2007 年一季度净利润亏损 9,615 万元。经初步测算，

本公司 2007 年上半年净利润预计将亏损 18,000 万元左右。

3、业绩预告修正是否经过注册会计师预审计：  是    √否

二、上年同期业绩：

1、净利润：-14,807 万元

2、每股收益：-0.43 元

公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。

特此公告

                                   北京化二股份有限公司董事会

                                      二 00 七年四月二十日